
اذان صبح: 4/26 طلوع آفتاب: 5/52   اذان‌ظهر: 11/57   اذان مغرب: 18/19

شنبه 1 مهر 1402- 7 ربیع‌الاول 1445 - 23 سپتامبر 2023-  شماره  6087

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ‌فضل‌الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 4- 65586801

رنجر پلاگین 
پرفروش ترین محصول فورد در اروپا 

فورد یا یک فیلم تبلیغاتی کوتاه از اولین نسل پیکاپ رنجر با 
حضور نیروی الکتریسیته رونمایی کرد.  فورد رنجر پلاگین 
هیبرید 2025 روی خط تولید می رود تا اولین نمونه های 
آن در ماه های ابتدایی سال آینده میلادی تحویل مشتریان 
شود. البته فورد رنجر پلاگین هیبرید را در مرحله اول فقط در 
بازارهای اروپایی عرضه می کند و هنوز در رابطه با برنامه خود 

برای آمریکای شمالی اطلاعاتی ارائه نداده است.
پیکاپ رنجر اکنون پرفروش ترین محصول فورد در قاره اروپا 
است بنابراین مهم ترین بروزرسانی پیشرانه در این خودرو ابتدا 

قسمت اروپایی ها خواهد شد.
در تریم پلاگین هیبرید؛ از تپنده 2.3 لیتری 4 سیلندر 
توربوشارژ در هماهنگی با تک موتور الکتریکی و یک بسته 
باتری کوچک استفاده می شود. متاسفانه کمپانی آمریکایی به 
اعداد و ارقام این پیشرانه اشاره ای نکرده است اما قطعا میزان 
گشتاور تپنده پلاگین هیبرید بیشتر از تمامی مدل های رنجر 
تا کنون خواهد بود. فورد رنجر با پیشرانه 3 لیتری دیزل 6 
سیلندر حدود 600 نیوتن متر گشتاور دارد. تریم 4 سیلندر 
2.3 لیتری غیر هیبریدی نیز 270 اسب بخار خروجی و 420 
نیوتن متر گشتاور دارد. بنابراین در تریم پلاگین هیبرید به 
لطف حضور موتور الکتریکی باید منتظر اعداد بالاتری باشیم.

فورد می گوید: پیشرانه پلاگین هیبرید جدید امکان پیمایش 
45 کیلومتر در حالت الکتریکی کامل را فراهم می کند.

شاخص یدک کشی رنجر جدید فورد حدود 3500 کیلوگرم 
پیش بینی می شود.

غیر از پیشرانه، تغییرات خاص دیگری در مقایسه نمونه 
استاندارد بنزینی رنجر با پلاگین هیبرید جدید آن مشاهده 
نمی شود. البته پورت شارژ روی بدنه و گلگیر عقب جانمایی 
شده است. رینگ های آلومینیومی نیز احتمالا 18 اینچی 

خواهند بود. تصاویری از داخل کابین در دسترس نیست.

تخت گاز

سخنرانی پادشاه
سخنرانی پادشاه )The King›s Speech( نام یک فیلم 
درام تاریخی محصول ۲۰۱۰ بریتانیا به کارگردانی تام هوپر 
بر پایه فیلم‌نامه دیوید سایدلر است. این فیلم برنده جایزه 
برگزیده تماشاگران در جشنواره فیلم تورنتو ۲۰۱۰ شده‌است. 
این فیلم در سال ۲۰۱۱ در هشتاد و سومین دوره جوایز اسکار 
برنده جایزه بهترین فیلم، بهترین کارگردانی، بهترین بازیگر 
نقش اول مرد و بهترین فیلم‌نامه اوریژینال شد. سخنرانی 
پادشاه درباره بخشی از زندگی جرج ششم، پادشاه بریتانیا و 
پدر الیزابت دوم ملکه فعلی این کشور، است که دچار لکنت 
زبان بود. نقش پادشاه را در این فیلم کالین فرث و نقش 
پزشک او را جفری راش بازی کرده‌اند. داستان از هنگامی آغاز 
می‌شود که آلبرت )کالین فرث(، دوک یورک و فرزند کوچکتر 
پادشاه جرج پنجم )مایکل گمبون(، در نمایشگاه امپراتوری 

۱۹۲۵ در ورزشگاه ومبلی صحبت می‌کند. هنگام سخنرانی توقف و لکنت در سخنرانی او به وضوح برای هزاران نفر از شنوندگان و مخاطبان آشکار می‌شود و... .

فناوری

تویوتا یادگیری ربات‌ها را بهبود می‌بخشد
تویوتا، موسسه فناوری ماساچوست و دانشکده مهندسی و علوم 
کاربردی کلمبیا نتایج عجیبی را از یک رویکرد جدید یادگیری هوش 
مصنوعی نشان داده‌اند که به سرعت ربات‌ها در یادگیری مهارت‌های 
جدید می‌افزاید. به نظر می‌رسد این یک لحظه خاص برای صنعت 

رباتیک باشد.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی‌ای، ما در طلوع عصر رباتیک همه 
منظوره زندگی می‌کنیم. اکنون دهها شرکت تصمیم گرفته‌اند که زمان 
سرمایه‌گذاری کلان بر روی ربات‌های انسان‌نما فرا رسیده است که 
می‌توانند به‌طور مستقل راه خود را در محیط‌های کاری موجود پیدا 

کنند و وظایف را از کارگران انسانی بگیرند.
با این حال، بسیاری از موارد استفاده اولیه در دسته‌بندی آنچه من تناسب اندام می‌نامم قرار می‌گیرد. ربات‌ها اجسام را 
بالا می‌برند و آنها را زمین می‌گذارند. این برای تدارکات در انبار، بارگیری و تخلیه کامیون‌ها و جابجایی اشیا در کارخانه‌ها 
عالی خواهد بود. اما همه چیز آنقدرها هم پر زرق و برق نیست و مطمئنا به سودمندی یک کارگر انسانی نزدیک نمی‌شود.
تویوتا روش کارآمدتری برای آموزش ربات‌ها در نظر گرفته است. گیل پرت مدیر عامل موسسه تحقیقاتی تویوتا و دانشمند 
ارشد شرکت تویوتا موتور، می‌گوید: تحقیقات ما در زمینه رباتیک بر بهبود افراد به جای جایگزینی آن‌ها متمرکز است. 
مؤسسه تحقیقاتی تویوتا )TRI( از یک روش پیشگامانه مولد هوش مصنوعی رونمایی کرده است که آموزش سریع و 
کارآمد مهارت‌های جدید و پیشرفته را به ربات‌ها امکان پذیر می‌کند. اکنون، محققان پشت این پیشرفت می‌گویند 
امیدوارند رویکرد جدید آنها به مناسب‌تر کردن ربات‌ها برای همکاری با انسان‌ها کمک کند. آموزش ربات‌ها مستلزم انتقال 
داده‌ها و مهارت‌هایی است که به آنها کمک می‌کند کارهای خاص را انجام دهند یا با محیط‌های مختلف سازگار شوند. این 
یک زمینه چند رشته‌ای است که شامل روش‌های مختلفی است، از برنامه نویسی معمولی گرفته تا رویکردهای پیچیده‌تر 
مانند یادگیری ماشینی و هوش مصنوعی. با این حال، جدیدترین روش‌های پیشرفته برای آموزش رفتارهای جدید به 
ربات‌ها زمان زیادی می‌برد، تا حد زیادی ناکارآمد بود و اغلب محدود به فعالیت‌های تعریف‌شده‌ای که در محیط‌هایی با 
محدودیت‌های شدید انجام می‌شدند، رو به رو بود. روش‌هایی مانند کدنویسی که به طور دقیق اقدامات ربات را مشخص 
می‌کنند، برای مشاغلی که به خوبی تعریف شده‌اند و نیازی به انعطاف‌پذیری ندارند مناسب است اما ربات‌ها را از انجام 
کارهای پیچیده‌تر لازم برای فعالیت در سناریوهای روزمره محدود می‌کند. مدل رفتاری ربات توسعه یافته توسط موسسه 
تحقیقاتی تویوتا شامل یادگیری از طریق نمایش معلم بساوشی و همچنین توصیف گفتاری اهداف می‌شود. فناوری لمسی 
یا فناوری بسَاوشی به گونه‌ای از فناوری گفته می‌شود که از راه لمس و توسط حرکت، لرزش یا اعِمال فشار با کاربر تعامل 
دارد. این روش امکان معرفی مستقل رفتارهای جدید استنتاج شده از تعداد زیادی نمونه را فراهم می‌کند. این رویکرد نه 

تنها نتایج قابل اعتماد، قابل تکرار و کارآمدی را به همراه دارد، بلکه این کار را نیز بسیار سریع انجام می‌دهد.

چهره‌ها

محمّدرضا شجریان، خسرو آواز ایران 
محمّدرضا شجریان )۱ مهر ۱۳۱۹ – ۱۷ مهر ۱۳۹۹( موسیقی‌دان و خوانندهٔ 
موسیقی سنتی ایرانی بود. شجریان در میان دوست‌داران خود با عنوان »استاد آواز 
ایران« و »خسروِ آواز ایران« شناخته می‌شود. بسیاری از مردم ایران او را مهم‌ترین 
چهرهٔ موسیقی ایرانی و یکی از نمادهای مهم فرهنگ و موسیقی ایران‌زمین می‌دانند. 
شجریان از آوازه‌ای بین‌المللی نیز برخوردار است. محمدرضا شجریان از بنیاد آقاخان، 
جایزهٔ خداوندگار موسیقی را دریافت کرده‌است و نامزد جایزه گرمی نیز بوده‌است. وی 
همچنین خوش‌نویس خطِ نستعلیق،رئیس شورای عالی خانه موسیقی ایران، بنیان‌گذار 
گروه شهناز، شرکت دل‌آواز، باغ هنر بم و طراح چند ساز موسیقی بود. او در قرائت 
قرآن نیز فعالیت داشت و دعای ربنا، نامدارترین تلاوت قرآنیِ او بود. وی علاوه بر 
اشعار کلاسیک شاعرانی چون حافظ، سعدی، مولانا، عطار، باباطاهر و خیام، در برخی 
کنسرت‌ها و کارهای خود از »شعر نو« شاعرانی چون فریدون مشیری، نیما یوشیج، 
سهراب سپهری، محمدرضا شفیعی کدکنی، مهدی اخوان ثالث و هوشنگ ابتهاج استفاده کرده‌است. از جمله کارهای مشترک 
او گزیده‌ای است از رباعیات خیام با صدای شجریان و رباعی‌خوانی احمد شاملو. همچنین، وی تعدادی از دعاهای قرآنی را 
در اثر مشهور به دعای ربنّا خوانده‌است که در هنگام افطارهای ماه رمضان از صداوسیمای ایران پخش می‌شد و بیش از یک 
دهه است به دلیل لج بازی صدا و سیما پخش نمی شود . همچنین بعد از درگذشت پدرش که از استادان و قاریان مشهور 
قرآن در مشهد بود، برخی از تلاوت‌های قرآن خود را با عنوان به یاد پدر در دو سی‌دی مجزا )به یاد پدر ۱ و به یاد پدر ۲( 
منتشر کرد. از فرزندان او، همایون و مژگان در زمینهٔ موسیقی فعالیت دارند. خوانندگانی چون ایرج بسطامی، مظفر شفیعی، 
حسام‌الدین سراج، حمیدرضا نوربخش، علی جهاندار، بیژن کامکار، سینا سرلک و پسرش همایون از شاگردان شجریان بودند.

علی لندی، نوجوان فداکار 
علی لندی )۱۳ اسفند ۱۳۸۵ – ۱ مهر ۱۴۰۰( نوجوان ایرانی بود که در چهارده 
سالگی، ۱۸ شهریور ۱۴۰۰، در یک حادثهٔ آتش‌سوزی در خانهٔ یکی از همسایگان 
اقوامش در ایذه، جان دو زن سالمند را نجات داد. وی دچار سوختگی شدید شد که 
دو هفته پس از بستری بودن در بیمارستان، به‌علت سوختگی درجه سوم، مشکلات 
شدید ریوی و ورود عفونت به خون، در ۱ مهر ۱۴۰۰ درگذشت. رسانه‌ها به او لقب 

»نوجوان فداکار ایذه‌ای« داده اند.
برخی می‌گویند او به عنوان یک نوجوان می‌توانست این کار خطرناک را انجام ندهد 
و منتظر کمک بزرگ‌ترها و آتش‌نشانی بماند، ولی این تصمیمی بود که او در لحظه 
گرفته بود. او زمان برای تصمیم‌گیری نداشته و به نظرش باید جان آن دو نفر را نجات 
می‌داده‌است. اقدام لندی واکنش‌های زیادی در شبکه‌های اجتماعی، رسانه‌های ملی و 
بین‌المللی داشت. به او چند مدال داده شد و همچنین چند مکان ورزشی، آموزشی، 

آتش‌نشانی، خیابان و بلوار در شهرهایی همچون ایذه، خوزستان، کرج، شهرکرد و… به نام او نامگذاری شد.

فیلم بازی

نابودی سلول‌های سرطانی با نور
دانشمندان یک عامل ضد سرطانی جدید با پلاتین بهینه شده و قابل فعال شدن با 

نور ابداع کرده‌اند که سلول‌های سرطانی را به روشی منحصر به فرد از بین می‌برد.
به گزارش ایسنا و به نقل از نیو اطلس، پژوهشگران ترکیب جدیدی با پلاتین بهینه 
شده و قابل فعال شدن با نور ایجاد کرده‌اند که سلول‌های سرطانی را به روشی منحصر 
به‌ فرد و بدون نیاز به اکسیژن می‌کشد و بر محدودیت‌های موجود در درمان‌های 
سرطان مبتنی بر نور غلبه می‌کند. این کشف آنها راه را برای توسعه نسل بعدی 
داروهای ضد سرطان هموار می‌کند. درمان فوتودینامیک شامل معرفی عاملی به نام 
حساس کننده نور است که سپس توسط یک طول موج خاص از انرژی نور که معمولاً 
لیزر یا LED است، فعال می‌شود. فعال‌سازی نور، گونه‌های فعال اکسیژن)ROS( را 

تولید می‌کند که به سلول‌های سرطانی آسیب می‌رساند و فرآیند آپوپتوز یا مرگ برنامه‌ریزی شده سلولی را آغاز می‌کند. در حالی که ثابت 
شده است که این روش در درمان سرطان موثر است، مشکلی که در درمان فتودینامیک وجود دارد این است که برای تولید ROSهایی 
که باعث مرگ سلولی می‌شوند، نیاز به حضور اکسیژن است. از آنجایی که اکثر تومورهای جامد دارای ریزمحیط هیپوکسیک )کم‌اکسیژن( 
هستند، اثربخشی حساس‌کننده‌های نوری معمولی می‌تواند محدود باشد. پژوهشگران دانشگاه سیتی در هنگ کنگ برای غلبه بر این 
محدودیت، یک عامل جدید قابل فعال شدن با نور با پلاتین بهینه شده تولید کردند که به طور موثر سلول‌های سرطانی را بدون نیاز به 
اکسیژن از بین می‌برد. شیمی‌درمانی‌های مبتنی بر پلاتینوم)II( سالهاست که برای درمان سرطان استفاده می‌شوند. با این حال، آنها 
مستعد ایجاد عوارض جانبی مانند سمی بودن و مقاومت دارویی هستند. اکنون پلاتینوم)IV( یا IV) Pt( یک پیش‌داروی جدید است، 
به این معنی که از نظر دارویی غیرفعال است تا زمانی که با ورود به سلول‌های سرطانی متابولیزه شود و جذاب‌تر از پلاتینوم)II( است، 

زیرا پایداری بالاتر و عوارض جانبی کمتری نسبت به ترکیبات پلاتینوم)II( دارد.
مطالعات قبلی نشان داده‌اند که افزودن فلزات واسطه مانند پلاتین به حساس‌کننده‌های نور، کارایی آنها را افزایش می‌دهد. بنابراین 
پژوهشگران، مجتمع‌های پلاتین)IV( را با لیگاندهای حساس به نور آلی ترکیب کردند و دریافتند که منجر به اثری به نام »اکسیداسیون 
نوری تقویت‌شده با فلز« می‌شود. آنها ترکیب جدید خود را با تزریق داخل وریدی به موش‌های مبتلا به تومور تزریق کردند. چهار ساعت 
بعد، آنها نور فروسرخ نزدیک)NIR( را به موش‌ها برای فعال کردن فتو اکسیدان‌ها اعمال کردند و دریافتند که منجر به کاهش ۸۹ 

درصدی حجم تومور و کاهش ۷۶ درصدی وزن آن می‌شود که نشان دهنده اثر مهارکنندگی سرطان این ترکیب است.

بدون شرح

طرح روز

دانستنی‌ها

آرس

 

آگهی مناقصه عمومی شماره 2002005265000259
شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط 

واگذار نماید.

مبلغ پروژه  به شرح پروژهردیف
ريال

مبلغ سپرده 
به ريال

نحوه پرداخت رتبه لازم
قرارداد

تجدید )2( مناقصه باز آفرینی محله دولت‌آباد وفق ماده 1
16 آیین نامه اجرایی برنامه بارآفرینی شهری – منطقه9 

- تا سقف اعتبار  

5 ابنیه یا 5 راه 20/000/000/0001/000/000/000
و ترابری

نقدی

1- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش‌های ذیل ارائه گردد: 
ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشته 
و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب 
700786948623 بانک شهر. 2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه 
هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد 
شد. 3- مبلغ 1/000/000 ريال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب 
700785313795 به نام شهرداری کرج از طریق سامانه الکترونیک 
دولت )ستاد(  به آدرس www.setadiran.ir می‌بایست واریز گردد. 
4- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت 14:30 تاریخ  
1402/07/06 جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت 
)ستاد( مراجعه نمایند. 5- شرکت کنندگان می‌بایست ضمن بارگذاری 
ضمانتنامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل 

ضمانت نامه تا ساعت 14:30 تاریخ 1402/07/16 به آدرس کرج- 
میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم اداره امور پیمانها و 
قراردادها اقدام نمایند. 6- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج 

در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.
‍7- پیشنهادات رسیده در مورخ 1402/07/16 در کمیسیون عالی 
معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه 
اعلام خواهد شد. لازم به ذکر است شرکت کنندگان مجاز به حضور در 
جلسه بازگشایی پاکات خواهند بود. 8- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده 

مناقصه می‌باشد.
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 026-35892423 

تماس و یا به سایت www.karaj.ir  مراجعه نمائید. )79(
اداره امور قراردادها و پیمانها- شهرداری کرج

 
با استفاده از لامپ‌های ال ای دی و کم مصرف در هزینه برق مصرفی خود صرفه‌جویی کنیم.

آگهی مناقصه عمومي یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی یکپارچه

شرکت برق منطقه‌ای خراسان در نظر دارد؛ انجام خدمات نظافتی پست‌ها و ادارات امور انتقال نیروی شمال خود را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی یکپارچه به پیمانکار حایز شرایط، واگذار نماید.

  شماره فراخوان
مدت اجراموضوع مناقصهدرسامانه ستاد

 مبلغ تضمین شرکت
  در فرایند

ارجاع کار) ریال(
 محل اعتبار

 ۲۰۰۲۰۰۱۱۲۳۰۰۰۰۳۷
انجام خدمات نظافتی پست‌ها 

و ادارات امور انتقال نیروی 
شمال به صورت حجمی 

داخلی121.697.104.966 ماه

http://tender.tavanir.org.ir ‌‌‌                                                                                       ‌ ‌ ‌ پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر‌

http:/iets.mporg.ir                                                                                                     ‌ ‌ ‌‌‌‌ ‌ ‌ ‌ پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات‌

www.krec.ir ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌                                                  ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه‌ای خراسان‌

www.setadiran.ir ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌                                                                                      ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌»سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

 شناسه آگهی: 1569379شرکت توزیع نیروی برق خراسان

* شرایط لازم برای ورود به مناقصه:
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی.
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری )با کد فعالیت عمومی 
و حداقل رتبه با توجه به مبلغ برآوردی( از اداره تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی.
* نحوه دریافت اسناد مناقصه:

مناقصه‌گران حایز شرایط ‌می‌توانند‌ پس از ثبت نام در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت و بدون پرداخت هزینه اسناد مناقصه را بارگیری 

نمایند.
* تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 10 چهارشنبه به تاریخ 

1402/06/29 تا ساعت 8 صبح سه‌شنبه به تاریخ 1402/07/04
* تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت 12:00 ظهر شنبه‌ 

به تاریخ 1402/07/22
* تاریخ و محل‌ تحویل اسناد: از پیشنهاددهندگان تقاضا ‌می‌گردد؛ 

ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک
 )پاکت کیفی و الف،ب و ج( را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
حداکثر تا ساعت 12 ظهر شنبه‌ به تاریخ‌ 1402/07/22 بارگذاری 

نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده در اسناد مناقصه در پاکت 
لاک و مهر شده تا ساعت 8 صبح یک شنبه مورخ 1402/07/23 پس 
از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای خراسان به آدرس: مشهد – 
انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به جاده شاندیز – سمت راست - به 
امور تدارکات و قراردادها – دورنگار 6103629 3-051 تحویل نمایند.

* تاریخ و محل گشایش پاکتهای مناقصه: ساعت 10:20 صبح 
یکشنبه‌ به تاریخ 1402/07/23 در محل امور تدارکات و قراردادها.

*‌ در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان ‌می‌توانند با امور 
تدارکات و قراردادها به شماره 36103614-051 تماس حاصل فرمایند.

*به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط‌، مخدوش وپیشنهاداتی که بعد از 
انقضا مدت مقرر واصل شود‌، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

*پیشنهاددهنده موظف به ارائه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق 
آیین‌نامه تضمین درمعاملات دولتی ‌می‌باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، 
سپرده‌های مخدوش‌، سپرده‌های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی و 

نظایرآن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.
* سایراطلاعات و جزییات دراسناد مناقصه درج شده است.

ضمناً متقاضیان ‌می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه‌های 
اطلاع‌رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خراسان

حدیث روز

حضرت محمد)ص(:
هر که مبتلا شود و صبر کند و عطایش دهند و شکر 
کند و ظلم بیند و ببخشد و ظلم کند و آمرزش طلبد 

آنان در امانند و آنها هدایت یافتگانند.
)نهج‌الفصاحه(

 به شماره ش/1402/15


